
ZARZĄDZENIE NR   98  /2006 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 października 2006 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zakładowego  planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku                      

o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 roku        

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek 

sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142, poz. 1020) zarządza się,                      

co następuje:  

 

 § 1. Wydział Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego     

w Kielcach  zobowiązany jest prowadzić rachunkowość zgodnie z planem kont           

i zasadami funkcjonowania tych kont ustalonymi w załączniku nr 2 do rozporządzenia  

Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 roku w sprawie  szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1020). 

 

 § 2. Ustala się stosownie do § 12 ust. 1 pkt 1-5 rozporządzenia, o którym 

mowa w  § 1 zarządzenia: 

1) wykaz kont syntetycznych stosowanych w Wydziale Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

2) zasady funkcjonowania kont bilansowych stosowanych w Wydziale Finansów          

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) zasady funkcjonowania kont pozabilansowych stosowanych w Wydziale 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



4) wykaz kont analitycznych do niektórych kont syntetycznych stosowanych              

w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego               

w Kielcach stanowiący  załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia poleca się Dyrektorowi Wydziału Finansów            

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 

 § 4. Traci moc zarządzenie nr 42A/2002 z dnia 19 czerwca 2002 roku             

w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 

§  5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


